
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) 
г муниципального района “Куйбышевский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от И .-Ю .'гаЪ  года № 3 3 ?

Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из 
бюджета МР «Куйбышевский район» Калужской области на 
финансовое обеспечение (возмещение) затрат юридическим лицам (за 
исключением государственных (муниципальных) учреждений), 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -  
производителям товаров, работ и услуг в рамках реализации отдельных 
мероприятий муниципальной программы «Поддержка 
малого и среднего предпринимательства на территории 
Куйбышевского района на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 
сентября 2016 года №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым 
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным 
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим 
лицам - производителям товаров, работ и услуг», администрация МР 
«Куйбышевский район» Калужской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления 
субсидий из бюджета МР «Куйбышевский район» Калужской области на 
финансовое обеспечение (возмещение) затрат юридическим юридическим 
лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам 
производителям товаров, работ и услуг в рамках реализации отдельных 
мероприятий муниципальной программы «Поддержка малого и среднего 
предпринимательства на территории Куйбышевского района на 2017-2019 
годы».

2. Постановление от 24.10.2017 года № 320 «Об утверждении 
Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета МР 
«Куйбышевский район» Калужской области на финансовое обеспечение 
(возмещение) затрат юридическим лицам (за исключением муниципальных 
учреждений), индивидуальным предпринимателям, а также физическим 
лицам -  производителям товаров, работ и услуг в рамках реализации 
отдельных



мероприятий муниципальной программы «Поддержка малого и среднего 
предпринимательства на территории Куйбышевского района на 2017-2019 
годы» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы -  начальника отдела экономики и имущественных 
отношений администрации МР «Куйбышевский район» Воронина С.А.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

«Куйбышевский район»

Глава администрации 
муниципального района С.Н. Макридов


